Signum [signo] Petrus regis Aragonum et comitis Barcinone.

Petrus, Ausonensis [sacrista].

Raimundus, abbas Rivipollensis [signo]

[¿…… ?] vire ecclesie [¿…………?].

Signum Guillelmi de Cardona.

Signum Raimundi Gaucerandi.

Signum Guillelmi de Granata.

Signum Eximini de Lusi[a].

Signum Michaelis de Lusia.

[¿………? signo] publicus scriptor bisite [?]

Raimundus, abbate Balneolensis.

Guillermi Durfortis.
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164 ¿de Pratis?

Martín Alvira Cabrer

226

Guillermi [Elenensi] episcopi.

Guillelmi de Pina.164

[Signo] Guillelmi de Ortafano Elenensis archidiaconi.

Guillelmi abbate [¿Sancti Laurentii?]

[Signo] Johannis Beraxensis dominici regis notari[i].

1197 febrero, [fin.]. Girona 83

Pedro el Católico, rey de Aragón y conde de Barcelona, devuelve a Robert, abad de Santa
Maria d´Arles, y a su convento, mediante el pago de 1.000 s. barceloneses, una mina en el
lugar de Puig Alduc que había sido empeñado al rey, concediéndoles las demás minas que se
encuentren.

B. Traslado de 29 diciembre 1426, AD Pyrénées Orientales, 1B. 234, Procura-
ció Reyal, Reg. 23, fol. 14r-v.

C. Traslado s. XVI, AD Pyrénées Orientales, 1B. 367, Summarium Pragmaticarum,
fol. 197r.

D. Transcr. de C, IBARRA, Estudio, II, n.º VI.

Reg.: IBARRA, Estudio, I, n.º 18 (de C).

Cit.: MIRET, «Itinerario», III, p. 85.

(B) Sit notum cunctis quod ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et Comes
Barchinone, cum consilio Pontii Hugonis Comitis Empuriarum, Petri Viccensi
Sacrista et Guillermi Durfortis et aliorum quamplurimum Curie nostre, remitto et
absolvo atque desempero tibi Roberto abbati de Arulis et toti conventui eiusdem
loci presenti et futuro illam meneram quam mandaveram et feceram emparari,
que siquidem est in proprio alodio Sancte Marie de Arulis in loco videlicet qui
vocatur Pugaldich, quia consideramus et recognoscimus certa veritate predictam
meneram ad ius et domini iamdicte Ecclesie pertinere, unde etiam per me et per
meos omnes in hac presenti carta perpetuo valitura concedo, laudo, dono atque
corroboro tibi predicto Roberto abbati predicti loci et omnibus successoribus tuis
predictam meneram et alias quecumque provenere vel provenerint in propriis alo-
diis predicte Ecclesie. Hoc modo videlicet quod eas et quidquid inde provenerit et
exherit et firmancias et iusticias et cetera iura ad eas pertinencia habeas, teneas et
possideas libere et quiete tu et omnes successores tui in perpetuum sine perturba-
tione et contrarietate alicuis persone. Sciendum tamen est quod pro huiusmodi
remissione et absolutione suscepi a te Roberto predicto abbate M. solidos barchi-
nonenses. Data Gerunde, mense febroarii, per manum Johannis Beraxensis domini
Regis notarii et mandato eius scripta anno Domini MCXCVI.